
Minskar fuktigheten snabbare
Perfekt för badrum med mycket ånga eller för att hängtorka tvätt snabbare. 
Turbo-Dry avlägsnar snabbt och effektivt vattenånga ur luften. Den minskar 
luftfuktigheten till 45 % och använder sedan en fläkt för att avsluta torkningen 
för att hålla fukt och kondens under kontroll.

Praktiska automatiska funktioner
Tack vare Auto-Stop-funktionen kan inte vattentanken svämma över när den är 
full. Avfuktaren stannar automatiskt och startar inte igen förrän tanken är tömd. 
Och automatisk avfrostning innebär att den fungerar pålitligt även i kallt väder.

Den hållbara lösningen
 Uppnå perfekt nivå av luftfuktighet samtidigt som du 
värnar om miljön. Electrolux avfuktare använder hållbar 
R290-gas. Den minskar den globala 
uppvärmningspotentialen med 99,8 % jämfört med 
R410a.

Snygg och effektiv avfuktare var som helst i ditt 
hem
Avfuktaren bidrar till att skapa en oas i hemmet. Dess 
smarta kontroller omvandlar snabbt och effektivt din 
inomhusluft. Den är enkel att bära och eftersom den är 
elegant designad för att smälta in i alla miljöer kan du 
flytta den dit den behövs bäst.

Minska torktiden med 50 %
Om du brukar hänga upp kläderna på tork kan en 
avfuktare hjälpa till att förkorta torktiden betydligt. Med 
Electrolux avfuktare kan torktiden minskas med 50 %.

Portabel avfuktare som effektivt sänker luftfuktigheten i hemmet. Perfekt i 
badrummet där det bildas mycket ånga eller i tvättstugan för att hängtorka tvätt 
snabbare. Kapacitet 20 liter/dygn

Snabb och hållbar avfuktning
 Den nya kraftfulla avfuktaren från Electrolux kan hjälpa dig att minska tiden 
som krävs för att torka tvätt. Tack vare R290-gasen får du effektiv avfuktning 
samtidigt som du värnar om miljön.

Produktfördelar

• Kapacitet, l/dag: 20 
• Välj vilken luftfuktighet du vill ha i rummet
• Timerfunktion gör det möjligt att fördröja starten upp till 24 h
• Displayen visar aktuell luftfuktighet i rummet
• Indikation och AutoOff vid full tank
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Capacity bTU 20
Användningsområde omgivande temp 
i grader C 5-35

Köldmedel, typ och mängd (gram) R290/ 0.12
Nettovikt, kg 15.1
Produktnummer (PNC) 950 011 403
EAN-kod 7332543649679

Tekniska specifikationer
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